МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР АКТИВНОГО ОТДЫХА»

(МБУ «ЦАО»)

«ШОРИН ЮР ЛЭПТЫСЬ ШОЙЧЧОГ»
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЬОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ

О создании комиссии по
соблюдению требований к
служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействиях коррупции»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликтов интересов в муниципальном бюджетном учреждении «Центр
активного отдыха» в составе:
Председатель комиссии:
Кабанов Александр Анатольевич - главный специалист муниципального бюджетного
учреждения «Центр активного отдыха».
Члены комиссии:
Потемкин Павел Евгеньевич - ведущий инженер - программист муниципального
бюджетного учреждения «Центр активного отдыха»;
Серяков Сергей Валентинович - главный специалист муниципального бюджетного
учреждения «Центр активного отдыха»;
Частухин Денис Сергеевич - главный специалист муниципального бюджетного учреждения
«Центр активного отдыха».
Секретарь комиссии:
Мельянцева Юлия Александровна - ведущий документовед муниципального бюджетного
учреждения «Центр активного отдыха».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от «19» августа 2019 г. № 108-од

Зам. директора МБУ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР АКТИВНОГО ОТДЫХА»

(МБУ «ЦАО»)

«ШОРИН ЮР ЛЭПТЫСЬ ШОЙЧЧОГ»
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЬОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ

О создании комиссии по
соблюдению требований к
служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействиях коррупции»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликтов интересов в муниципальном бюджетном учреждении «Центр
активного отдыха» в составе:
Председатель комиссии:
Кабанов Александр Анатольевич - главный специалист муниципального бюджетного
учреждения «Центр активного отдыха».
Члены комиссии:
Потемкин Павел Евгеньевич - ведущий инженер - программист муниципального
бюджетного учреждения «Центр активного отдыха»;
Серяков Сергей Валентинович - главный специалист муниципального бюджетного
учреждения «Центр активного отдыха»;
Частухин Денис Сергеевич - главный специалист муниципального бюджетного учреждения
«Центр активного отдыха».
Секретарь комиссии:
Мельянцева Юлия Александровна - ведущий документовед муниципального бюджетного
учреждения «Центр активного отдыха».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от «19» августа 2019 г. № 108-од

Зам. директора МБУ